

ДОБРОВОЛЬСКОГО 40

Месяц 2023	№	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Сумма		
Февраль 2023	Ремонт ХВ под кв. 1	Эп. Соединение Gebo нар 1"	шт	813,18	2,00	1626,36		
	Замена ст. ГВС кв. 51	Труба РН 20 д32 стелл	м	161,64	2,00	323,28		
		Угол Ду 32 (90)	шт	19,56	6,00	117,36		
					<b>ИТОГО:</b>	<b>2666,86</b>		
Февраль 2023						<b>ИТОГО:</b>	<b>0,00</b>	
Март 2023	Замена канализации кв. 140	Крестовина кан. Оканопл. 110*110*50	шт	480,77	1,00	480,77		
		Крестовина кан. Оканопл. 110*110*50	шт	487,71	1,00	487,71		
		Герметик силиконй Момент 85 мл	шт	322,65	1,00	322,65		
		Круг отрезной мет. 125*1,6	шт	26,07	3,00	78,21		
		Мифра кан. Д 110 2х расруб	шт	133,53	1,00	133,53		
		Очистка кан. Д110 А15	шт	116,88	1,00	116,88		
		Очист. кан. Д 50А15	шт	39,63	1,00	39,63		
		Отвод кан. Д 50А45	шт	35,04	5,00	175,24		
		Отвод кан. Д 50А87	шт	41,47	1,00	41,47		
		Патрубок кан. Д 110 компресса	шт	241,43	1,00	241,43		
		Патрубок кан. Д60 компресса	шт	184,98	1,00	184,98		
		Пресс шпатель. Марофлекс. 750 мм	шт	902,80	2,00	1805,60		
		Песочка д. 100/50 аэрозоль	шт	85,84	2,00	171,70		
		Свисток кан. 150 мм	шт	158,19	1,00	158,19		
		Тройник кан. Д 110/110 А87	шт	204,75	1,00	204,75		
		Тройник кан. Д 50/50 А45	шт	75,43	1,00	75,43		
		Труба кан. Д110 L1000	шт	430,35	3,00	1291,05		
		Труба кан. Д110 L2000	шт	718,88	1,00	718,88		
		Труба кан. Д110 L750	шт	193,24	3,00	579,72		
		Труба кан. Д110 L500	шт	293,47	2,00	586,94		
		Труба кан. Д40 L250	шт	69,59	1,00	69,59		
		Труба кан. Д50 L250	шт	159,75	1,00	159,75		
		Хомут 4" (102-115 металл с резин)	шт	60,20	2,00	120,40		
		Крепежные для монтажа в полу	шт	25,42	1,00	25,42		
		Восстановление облицовки	шт	60,74	2,00	121,48		
		Импеллер ПВХ 18*20 мм	шт	60,13	7,00	420,91		
		Патрон вертик. 627	шт	11,77	10,00	117,70		
						<b>ИТОГО:</b>	<b>9687,10</b>	
	Апрель 2023						<b>ИТОГО:</b>	<b>0,00</b>
	Май 2023	Орез радиаторов 2 п.	Круг отрезной мет. 125*1,6	шт	26,07	4,00	104,28	
						<b>ИТОГО:</b>	<b>104,28</b>	
Июнь 2023	Замена почтовых ящиков 2 п.	Ящик почтовый "стандарт" пл. 06.01 серый	шт	3510,00	6,00	21060,00		
		Накладка	шт	5,00	72,00	360,00		
		Эмаль ПФ-115 серый	кг	207,00	40,00	8280,00		
	Замена запорных рас 1 п.	Эп. Соединение Gebo нар 1 1/4"	шт	1147,73	2,00	2295,47		
		Круг отрезной мет. 125*1,6	шт	26,07	2,00	52,14		
	Ремонт лифтовой 2 п 2 и 3 эт	Герметик Момент 260 мл	шт	503,66	3,00	1510,98		
		Мифра кан. Д 110 желтая вост.	шт	968,45	1,00	968,45		
		Распр.	шт	193,24	1,00	193,24		
		Труба кан. Д 110 L250	шт	193,24	1,00	193,24		
		Патрубок кан. Д 110 компресса	шт	242,57	1,00	242,57		
		Хомут 4" (102-115 металл с резин)	шт	55,17	2,00	110,34		
	Замена ст. ХВ кв. 143-139	Тройник резином. Ду 40*20*40	шт	36,27	2,00	72,54		
		Труба РН 20 д20 стелл	м	60,17	4,00	240,68		
		Труба РН 20 д20 стелл	м	240,68	2,00	481,36		
		Угол Ду 20 (90)	шт	6,50	2,00	13,00		
	Мифра с метал. нарез Ду 20*12"	шт	63,88	3,00	191,67			
	Кольцо зап. метал. 1/2"	шт	292,00	1,00	292,00			
	Покраска полуфасф.	Эмаль ПФ-115 алмаз.	кг	251,10	2,00	502,20		
		Кисть жесткая 70 мм	шт	33,00	1,00	33,00		
					<b>ИТОГО:</b>	<b>36911,85</b>		
Июль 2023	Ремонт проводов 2 п.	Выключатель автомат. ош Элект	шт	164,82	1,00	164,82		
		Дыбель-кабель 6*40 лпсб	шт	1,00	100,00	100,00		
		Дыбель-кабель 6*60 лпсб	шт	3,00	100,00	300,00		
		Кабель-спальн бел. "ИЭК" 15*10	шт	25,24	2,00	50,48		
		Блок МВ-70	шт	6,24	4,00	24,96		
		Свет МВ	шт	1,32	4,00	5,28		
		Лист жб 1*1250*2500 ГОСТ	м2	624,00	6,20	124,80		
	Шайба М	шт	0,54	9,00	4,86			
					<b>ИТОГО:</b>	<b>778,25</b>		
Август 2023	Ремонт ХВС кв. 46-50	Труба РН 20 д 32 стелл	м	125,56	6,00	753,41		
		Мифра д32	шт	10,88	4,00	43,52		
		Эп. Соединение Gebo нар 1 1/4"	шт	1126,33	2,00	2252,66		
		Мифра резином. Ду 40*32	шт	19,44	2,00	38,88		
		Тройник резином. Ду32*20*32	шт	17,41	2,00	34,82		
	Мифра с метал. нарез Ду 40" 1 1/4"	шт	367,48	2,00	734,96			
	Замена прокладок на задвижках в РУ под кв. 37-40	Пластина рез. Прес. ТМКЩ (550*550) 4 мм	шт	650,00	1,00	650,00		
					<b>ИТОГО:</b>	<b>4548,27</b>		
Сентябрь 2023						<b>ИТОГО:</b>	<b>0,00</b>	
Октябрь 2023						<b>ИТОГО:</b>	<b>0,00</b>	
Ноябрь 2023						<b>ИТОГО:</b>	<b>0,00</b>	
Декабрь 2023						<b>ИТОГО:</b>	<b>0,00</b>	
						<b>ИТОГО ГОД:</b>	<b>54066,71</b>	

54066,71